3ATBEPI’KEHO

Haka3 MinicTepcTBa OXOPOHH 37IOPOB'sST YKpaiHu

Bin 21.09.2018 Ne 1729

Po3nozia jgikapeskoro 3acody «HATPIIO HOJIHAJI Na® I IIOJTATOM» nas JiKyBaHHS
OHKOJIOTiYHMX XBOPHX, 3aKYILIEHOr0 32 KolTH Jlep:kaBHoro 0ron:kety Ykpainu Ha 2016 pik 3a
oroxxeTHoro nporpamoro KITKBK 2301400 «3a0e3neuyeHHs] MeAUYHHUX 3aAX0/AIB OKPEeMHX JAePKABHUX
MporpaM Ta KOMILIEKCHUX 3aX0/IiB MPOrpaMHOro xapakTepy» 3a HanpsMoM «LleaTpanizoBana
3aKyniBJs XiMioTepaneBTHYHUX NMpenaparis, pagiopapmMnpenapatis Ta npenaparis cynpoBoay Aas
JiKYBaHHSI OHKOJIOTiYHUX XBOPUX»
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26

Bcernoro

AAMiHicTpaTHBHO-
TepuTopiaabHi
OAMHMII/3aKJIa]

2
Binnunnbka

BoauHcbka

JHinponerpoBcbKa

JloHenbka
Kutomupcrka
3akapnarcbka

3anopi3bka

IBano-®pankKiBchKa

KuiBcbka
KipoBorpaacska
Jlyrancoka
JIbBiBChKA
MukognaiBcbka
Opecbka
IMonraBchka
PiBHeHCHKA
CyMmcbka
TepHominbchbKa
XapkiBcbka
XepcoHcbka
XMeJIbHULBKA
Yepkacbka
YepuiBeubka
Yepuiriscbka
Micro KuiB
Hanionaanumii
IHCTUTYT paky

HATPIIO MO/ Na® I
MHOJIATOM,

TBepai kancynu o 4000 Mbk o 1 kancymi B

HOTINPOMIJICHOBOMY (hITaKoHi i3

TIOJIIIPOITIICHOBOO MTPOOKOI0, TIPOCOUCHOIO

Hoauaom; mo 1 ¢prakoHy y CBUHLIEBOMY

3aXMCHOMY KOHTEHHEpI 3 MOJIIPOIiICHOBUM
aruTikaTopoM Juist moaui kancynu / HanionansHuit
Uentp Aneprux Jocmimxkens, [lonpma

Hina 3a ynakoBky 5578,05 rpH.

K-CTb YII.
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B-CTh, TPH
4
0,00
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0,00
0,00
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0,00
0,00
11 156,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

11156,10

JupexTtop JlenapraMmenTy 3 ¢iHaHCOBO-eKOHOMIYHHMX MUTAHD,

Oyxrajrepcbkoro 00Jiky Ta ¢ginanconoi 3BiTHOCTI

3araJjibHa BapTicTh, IPH.
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11 156,10
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11156,10
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